
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/329/22 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) - po zaopiniowaniu przez 
Komisję Gospodarki Przestrzennej i Budżetu - Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/265/21 Rady Gminy Mełgiew z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz.44 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 66 258 519,53 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 48 855 782,32 zł i dochody majątkowe w kwocie 17 402 737,21 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:” 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie  13 095 440,91 zł,”, 

2) w § 2: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 79 929 335,21 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 46 067 388,05 zł i wydatki majątkowe w kwocie 33 861 947,16 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:” 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 13 095 440,91 zł ”, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie 

„1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 13 670 815,68 zł.  

2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 5  800 000,00 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5394



związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 
3 171 706,96 zł. 

3)   wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych – 1 400 000,00 zł. 

4)   nadwyżki z lat ubiegłych – 3 299 108,72 zł.” 

4) w § 4:pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 15 257 706,96 zł ,” 

5) § 5 otrzymuje brzmienie 

„W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1)  ogólną w kwocie 71 496,48 zł, 

2)  celowe w kwocie 993 547,35 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 130 000,00 zł,  

b) realizację zadań własnych z zakresu edukacji publicznej w kwocie 133 700,00 zł, 

c) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 729 847,35 zł.” 

6) w załączniku nr 1 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę dochodów budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 2 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę wydatków budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 3 do uchwały, określającym zestawienie planowanych kwot przychodów budżetu, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 5 do uchwały, określającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
gminy jednostkom sektora finansów publicznych, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 7 do uchwały, określającym zadania inwestycyjne, wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 8 do uchwały, określającym wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały, 

12) w załączniku nr 10, określający wyodrębnione w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, 
w podziale na sołectwa w łącznej kwocie 604 313,86 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Zbigniew Oleszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5394



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5394



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5394



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5394



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5394



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5394



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok  – załącznik nr 2 do uchwały nr XLVI/329/22 Rady Gminy Mełgiew z dnia 26
października 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 558 984,65 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 984,65 553 984,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 057,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 057,87 148 057,87 0,00 0,00 0,00

po zmianach 707 042,52 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 042,52 702 042,52 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 553 984,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 984,65 553 984,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 057,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 057,87 148 057,87 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 042,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 042,52 702 042,52 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 298 984,65 745 000,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 984,65 553 984,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 057,87 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 057,87 148 057,87 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 497 042,52 795 000,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 042,52 702 042,52 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 4 631 264,34 1 927 920,34 1 927 920,34 78 000,00 1 849 920,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 703 344,00 2 703 344,00 1 974 968,04 0,00 0,00

zmniejszenie -596 376,87 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -581 376,87 -581 376,87 -536 500,46 0,00 0,00

zwiększenie 94 876,41 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 876,41 44 876,41 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 129 763,88 1 962 920,34 1 962 920,34 78 000,00 1 884 920,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 166 843,54 2 166 843,54 1 438 467,58 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 4 631 264,34 1 927 920,34 1 927 920,34 78 000,00 1 849 920,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 703 344,00 2 703 344,00 1 974 968,04 0,00 0,00

zmniejszenie -596 376,87 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -581 376,87 -581 376,87 -536 500,46 0,00 0,00

zwiększenie 94 876,41 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 876,41 44 876,41 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 129 763,88 1 962 920,34 1 962 920,34 78 000,00 1 884 920,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 166 843,54 2 166 843,54 1 438 467,58 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 697 662,46 1 833 508,49 1 833 508,49 0,00 1 833 508,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 864 153,97 7 864 153,97 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 320,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 320,00 -4 320,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 691 342,46 1 831 508,49 1 831 508,49 0,00 1 831 508,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 859 833,97 7 859 833,97 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5394



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 395 662,46 1 591 508,49 1 591 508,49 0,00 1 591 508,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 804 153,97 7 804 153,97 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 320,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 320,00 -4 320,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 389 342,46 1 589 508,49 1 589 508,49 0,00 1 589 508,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 799 833,97 7 799 833,97 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 755 160,00 4 577 660,00 4 156 500,00 3 136 500,00 1 020 000,00 0,00 268 000,00 153 160,00 0,00 0,00 177 500,00 177 500,00 147 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 774 160,00 4 596 660,00 4 175 500,00 3 136 500,00 1 039 000,00 0,00 268 000,00 153 160,00 0,00 0,00 177 500,00 177 500,00 147 500,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 781 500,00 3 781 500,00 3 751 500,00 3 045 000,00 706 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 801 500,00 3 801 500,00 3 771 500,00 3 045 000,00 726 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 525 660,00 348 160,00 157 000,00 83 000,00 74 000,00 0,00 38 000,00 153 160,00 0,00 0,00 177 500,00 177 500,00 147 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 524 660,00 347 160,00 156 000,00 83 000,00 73 000,00 0,00 38 000,00 153 160,00 0,00 0,00 177 500,00 177 500,00 147 500,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 581 158,86 441 158,86 371 158,86 52 000,00 319 158,86 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 598 258,86 458 258,86 388 258,86 52 000,00 336 258,86 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 358 724,72 308 724,72 238 724,72 52 000,00 186 724,72 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 824,72 320 824,72 250 824,72 52 000,00 198 824,72 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 132 434,14 132 434,14 132 434,14 0,00 132 434,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 434,14 137 434,14 137 434,14 0,00 137 434,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 022 437,35 267 590,00 267 590,00 0,00 267 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 847,35 754 847,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 606,48 12 606,48 12 606,48 0,00 12 606,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 010 043,83 280 196,48 280 196,48 0,00 280 196,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 847,35 729 847,35 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 947 437,35 192 590,00 192 590,00 0,00 192 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 847,35 754 847,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 606,48 12 606,48 12 606,48 0,00 12 606,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 935 043,83 205 196,48 205 196,48 0,00 205 196,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 847,35 729 847,35 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 784 104,81 13 577 104,81 12 295 205,09 9 965 756,76 2 329 448,33 780 000,00 445 840,00 56 059,72 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 226,00 -150 226,00 -143 626,00 -123 900,00 -19 726,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 226,00 136 226,00 130 426,00 129 926,00 500,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 770 104,81 13 563 104,81 12 282 005,09 9 971 782,76 2 310 222,33 780 000,00 445 040,00 56 059,72 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 882 371,09 9 675 371,09 9 350 011,09 7 810 145,76 1 539 865,33 0,00 325 360,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -137 726,00 -137 726,00 -134 126,00 -122 900,00 -11 226,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 226,00 3 226,00 3 226,00 3 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 747 871,09 9 540 871,09 9 219 111,09 7 690 471,76 1 528 639,33 0,00 321 760,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 180 226,00 1 180 226,00 1 137 016,00 950 118,00 186 898,00 0,00 43 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -1 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 100,00 68 100,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 245 326,00 1 245 326,00 1 197 016,00 1 012 118,00 184 898,00 0,00 48 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5394



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 645 423,00 645 423,00 613 963,00 580 263,00 33 700,00 0,00 31 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 200,00 60 200,00 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 705 623,00 705 623,00 673 463,00 639 763,00 33 700,00 0,00 32 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 307 500,00 307 500,00 307 500,00 0,00 307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 500,00 301 500,00 301 500,00 0,00 301 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 706 340,00 706 340,00 664 530,00 625 230,00 39 300,00 0,00 41 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 707 540,00 707 540,00 668 730,00 629 430,00 39 300,00 0,00 38 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 191 863,00 2 191 863,00 1 329 387,00 780 977,00 548 410,00 0,00 577 601,00 284 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 878,68 69 878,68 69 878,68 0,00 69 878,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 260 741,68 2 260 741,68 1 399 155,68 780 977,00 618 178,68 0,00 576 711,00 284 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 063 476,00 1 063 476,00 836 000,00 737 300,00 98 700,00 0,00 7 000,00 220 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 878,68 69 878,68 69 878,68 0,00 69 878,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 133 354,68 1 133 354,68 905 878,68 737 300,00 168 578,68 0,00 7 000,00 220 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 158 711,00 158 711,00 110,00 0,00 110,00 0,00 158 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 711,00 157 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 267 986,00 3 267 986,00 80 642,00 40 688,00 39 954,00 47 000,00 2 991 167,00 149 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 050 990,00 -3 050 990,00 -59 823,00 -40 688,00 -19 135,00 0,00 -2 991 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

po zmianach 316 996,00 256 996,00 20 819,00 0,00 20 819,00 47 000,00 0,00 189 177,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 267 986,00 3 267 986,00 80 642,00 40 688,00 39 954,00 47 000,00 2 991 167,00 149 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 050 990,00 -3 050 990,00 -59 823,00 -40 688,00 -19 135,00 0,00 -2 991 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

po zmianach 316 996,00 256 996,00 20 819,00 0,00 20 819,00 47 000,00 0,00 189 177,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 23 428 541,34 4 202 712,04 4 202 712,04 133 000,00 4 069 712,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 225 829,30 19 188 829,30 13 120 651,02 37 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 310,40 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 310,40 50 310,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 483 851,74 4 207 712,04 4 207 712,04 133 000,00 4 074 712,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 276 139,70 19 239 139,70 13 120 651,02 37 000,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 4 561 482,95 326 948,04 326 948,04 0,00 326 948,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 234 534,91 4 234 534,91 3 001 216,23 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 310,40 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 310,40 25 310,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 591 793,35 331 948,04 331 948,04 0,00 331 948,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 259 845,31 4 259 845,31 3 001 216,23 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 15 550 758,39 559 464,00 559 464,00 25 000,00 534 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 991 294,39 14 954 294,39 10 119 434,79 37 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 575 758,39 559 464,00 559 464,00 25 000,00 534 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 016 294,39 14 979 294,39 10 119 434,79 37 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 973 664,41 1 290 924,33 316 774,33 0,00 316 774,33 974 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 682 740,08 1 682 740,08 773 423,28 0,00 0,00

zmniejszenie -16 140,40 -16 140,40 -16 140,40 0,00 -16 140,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 150,00 44 150,00 150,00 0,00 150,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 001 674,01 1 318 933,93 300 783,93 0,00 300 783,93 1 018 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 682 740,08 1 682 740,08 773 423,28 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5394



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 682 341,61 999 601,53 295 451,53 0,00 295 451,53 704 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 682 740,08 1 682 740,08 773 423,28 0,00 0,00

zmniejszenie -16 140,40 -16 140,40 -16 140,40 0,00 -16 140,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 150,00 44 150,00 150,00 0,00 150,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 710 351,21 1 027 611,13 279 461,13 0,00 279 461,13 748 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 682 740,08 1 682 740,08 773 423,28 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 68 633 757,08 35 018 342,38 27 850 457,66 14 533 001,76 13 317 455,90 1 874 150,00 4 500 463,00 643 271,72 0,00 150 000,00 33 615 414,70 33 578 414,70 16 016 542,34 37 000,00 0,00

zmniejszenie -3 847 053,27 -3 236 356,40 -237 699,40 -164 588,00 -73 111,40 0,00 -2 998 657,00 0,00 0,00 0,00 -610 696,87 -610 696,87 -536 500,46 0,00 0,00

zwiększenie 550 147,97 394 961,16 305 161,16 129 926,00 175 235,16 44 000,00 5 800,00 40 000,00 0,00 0,00 155 186,81 155 186,81 60 000,00 0,00 0,00

po zmianach 65 336 851,78 32 176 947,14 27 917 919,42 14 498 339,76 13 419 579,66 1 918 150,00 1 507 606,00 683 271,72 0,00 150 000,00 33 159 904,64 33 122 904,64 15 540 041,88 37 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 340 032,43 340 032,43 340 032,43 0,00 340 032,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 182,04 175 182,04 175 182,04 0,00 175 182,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 515 214,47 515 214,47 515 214,47 0,00 515 214,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 340 032,43 340 032,43 340 032,43 0,00 340 032,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 182,04 175 182,04 175 182,04 0,00 175 182,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 515 214,47 515 214,47 515 214,47 0,00 515 214,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 700 448,00 700 448,00 19 617,00 14 295,00 5 322,00 0,00 680 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 319,00 162 319,00 3 182,00 2 013,00 1 169,00 0,00 159 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 862 767,00 862 767,00 22 799,00 16 308,00 6 491,00 0,00 839 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 694 448,00 694 448,00 13 617,00 8 295,00 5 322,00 0,00 680 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 319,00 162 319,00 3 182,00 2 013,00 1 169,00 0,00 159 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 856 767,00 856 767,00 16 799,00 10 308,00 6 491,00 0,00 839 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 594 090,00 594 090,00 4 890,00 2 871,68 2 018,32 0,00 589 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 398,00 -25 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 086 230,00 3 086 230,00 60 063,00 40 688,00 19 375,00 0,00 3 026 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 654 922,00 3 654 922,00 64 953,00 43 559,68 21 393,32 0,00 3 589 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 594 090,00 594 090,00 4 890,00 2 871,68 2 018,32 0,00 589 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 398,00 -25 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 086 230,00 3 086 230,00 60 063,00 40 688,00 19 375,00 0,00 3 026 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 654 922,00 3 654 922,00 64 953,00 43 559,68 21 393,32 0,00 3 589 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 862 394,40 7 862 394,40 300 971,00 251 257,55 49 713,45 0,00 7 561 423,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 102,00 8 102,00 8 102,00 0,00 8 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 870 496,40 7 870 496,40 309 073,00 251 257,55 57 815,45 0,00 7 561 423,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5394



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 431,00 431,00 431,00 0,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 773,00 773,00 773,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 760,00 7 760,00 7 760,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 060,00 38 060,00 38 060,00 0,00 38 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 689 005,87 9 689 005,87 857 551,47 368 055,27 489 496,20 0,00 8 831 454,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 398,00 -25 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 431 833,04 3 431 833,04 246 529,04 42 701,00 203 828,04 0,00 3 185 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 095 440,91 13 095 440,91 1 104 080,51 410 756,27 693 324,24 0,00 11 991 360,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5394



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5394



Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2022 r. jednostkom sektora finansów publicznych –
załącznik nr 4 do uchwały nr XLVI/329/22 Rady Gminy Mełgiew z dnia 26 października 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 707 042,52

60014 Drogi publiczne powiatowe 702 042,52

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

702 042,52

60095 Pozostała działalność 5 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 80 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

80 000,00

801 Oświata i wychowanie 790 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 90 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

90 000,00

80104 Przedszkola 700 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

700 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 018 150,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 748 150,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

748 150,00

92116 Biblioteki 270 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

270 000,00

Razem: 2 605 192,52

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5394



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5394



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5394



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5394



Środki 
pochodzące z 
budżetu Unii 

Europejskiej ( 1)

Środki pochodzące 
z budżetu Unii 

Europejskiej ( 7)

Środki 
pochodzące z 

budżetu środków 
krajowych ( 8,9)

Wkład własny ( 9)
Wkład własny / 
Pozostałe środki 

(0)

1. "OZE w Gminie Mełgiew I", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90095 5 488 880,08 0,00 2 687 478,31 0,00 2 377 784,77 423 617,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 5 488 880,08 0,00 2 687 478,31 0,00 2 377 784,77 423 617,00

2. "OZE w Gminie Mełgiew II", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90095 5 475 414,31 0,00 2 628 572,70 0,00 2 425 599,01 421 242,60

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 5 475 414,31 0,00 2 628 572,70 0,00 2 425 599,01 421 242,60

3. Modernizacja i rozbudowa infrastruktury w 

zakresie sieci wodociągowej na terenie Gminy 

Mełgiew, z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 400/40002 1 931 967,13 0,00 915 296,88 0,00 523 170,70 493 499,55

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 1 931 967,13 0,00 915 296,88 0,00 523 170,70 493 499,55

4. "Szansa na zmianę", z tego:

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Mełgwi 852/85295 64 399,00 0,00 58 600,00 0,00 5 799,00 0,00

a) wydatki bieżące 64 399,00 0,00 58 600,00 0,00 5 799,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-

2020 - Biura Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych, z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 853/85395 9 177,00 0,00 0,00 9 177,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 9 177,00 0,00 0,00 9 177,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. "Wdrożenie usprawnień organizacyjnych OPS 

w Mełgwi, z tego:

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Mełgwi 852/85219 220 476,00 0,00 185 818,00 34 658,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 220 476,00 0,00 185 818,00 34 658,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. "Transport dla osób z potrzebą wsparcia w 

Gminie Melgiew" z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 853/85395 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

                    Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Mełgiew                                                                                    
nr XLVI/329/22  z dnia 26 października 2022 roku

Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania

Klasyfikacja 

budżetowa

Łączne nakłady 
finansowe                 

w 2022 r.

Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5394



b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. "Termomoderniacaja budynku w Janówku na 

potrzeby Centrum Społeczności Lokalnej", z 

tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 921/92109 1 553 423,28 0,00 534 479,50 0,00 238 943,78 780 000,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 1 553 423,28 0,00 534 479,50 0,00 238 943,78 780 000,00

9. "Oświetlenie niskoemisyjne w Gminie 

Mełgiew", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90015 3 996 254,23 0,00 2 551 033,79 0,00 450 182,44 995 038,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 3 996 254,23 0,00 2 551 033,79 0,00 450 182,44 995 038,00

10. "Cyfrowa Gmina", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 750/75095 300 660,00 0,00 300 660,00 0,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 153 160,00 0,00 153 160,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 147 500,00 0,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00

11. Projekt GreenSDULARP "Green Actions in 

School using Educational Live-Action 

RolePlaying ( EduLARP), z tego:

Szkoła 

Podstawowa w 

Krępcu 750/75095 56 059,72 56 059,72 0,00 0,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 56 059,72 56 059,72 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12. " Dostępny Samorząd", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 853/85395 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

19 336 710,75 56 059,72 10 101 939,18 43 835,00 6 021 479,70 3 113 397,15

683 271,72 56 059,72 577 578,00 43 835,00 5 799,00 0,00

18 653 439,03 0,00 9 524 361,18 0,00 6 015 680,70 3 113 397,15

Razem, z tego:

 wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5394



Dział Rozdział §

1 Remont podłogi w remizie OSP. 921 92109 4270 22 142,72

2 Wykonanie odwodnienia terenu przy remizie OSP ( niwelacja) 921 92109 4300 18 788,74

1 Prace przygotowawcze do odwodnienia na ul. Szkolnej 600 60016 6050 0,00

2

Wykonanie projektu i prace związane z podłączeniem świetlicy do 
instalacji kanalizacyjnej 921 92109 6050 35 000,00

3 Zakup mebli i wyposażenia świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 5 000,00

4 Bieżące utrzymanie świetlicy 921 92109 4210 5 990,40

1 Zakup lustra na osiedle przy lotnisku w m. Jacków) 600 60016 4210 1 000,00

2 Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy oraz placu zabaw 921 92109 6050 39 000,00

3 Zakup tłucznia na drogi szutrowe 600 60016 4270 1 023,44

4 Janowice 1 Remont remizo - świetlicy wraz z wyposażeniem. 921 92109 4270 24 512,88

1 Zakup kruszywa na drogę gruntową ( tzw. Flisowa) 600 60016 4270 3 000,00

2
Przebudowa - remont świetlicy w Janówku 921 92109 4270 10 000,00

3
Zakup nomiotu okolicznościowego 921 92109 4210 0,00

4
Zakup nomiotów okolicznościowego 921 92109 4210 4 000,00

5
Zakup lustra drogowego 600 60016 4210 1 000,00

6
Zakup krzeseł i stołów cateringowych 921 92109 4210 3 339,55

1 Wykonanie oczyszalni ekologicznej przy świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 0,00

Zestawienie wyodrębnionych w budżecie gminy na 2022r. środków stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 

Klasyfikacja
Kwota (zł)SołectwoLp.

41 023,44

40 931,46

Razem Sołectwo Franciszków 45 990,40

3 Jacków

Franciszków

Razem Sołectwo Jacków

2

Załacznik nr 7 do uchwały nr XLVI/329/22  Rady Gminy Mełgiew z dnia 26 października 2022 roku

Razem Sołectwo Janowice 24 512,88

Janówek5

Razem Sołectwo Janówek 21 339,55

Dominów1

Razem Sołectwo Dominów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5394



2 Montaż klimatyzacji 921 92109 4210 8 050,00

3 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 486,13

4 Zakup namiotów, stołów i krzeseł cateringowych. 921 92109 4210 7 743,00

5 Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 2 922,44

1

Organizacja przez Radę Sołecką i Koło Gospodyń Wiejskich w Krępcu 
festynu rodzinnego dla amieszkańców m. Krępiec 921 92109 4300 4 170,87

2 Dokumentacja na budowę oświetlenia ul. Szkolenej w Krępcu 900 90015 6050 12 000,00

3

Zakup elementów niezbędnych do budowy oświetlenia na ul. Szkolenej w 
m. Krępiec 900 90015 6050 18 000,00

1

Zakup i montaż latarni hybrydowych przy ul. Niemcewicza i ul. 
Wyspiańskiego 900 90015 6050 16 000,00

2 Smołowanie ulic 600 60016 4270 10 000,00

3

Zakup i montaż na ul. Olimpijczyków urzadzenia do radarowego pomiaru 
prędkości. 600 60016 4210 9 000,00

4 Zakup i montaż słupków oraz tabliczek z nazwami ulic. 600 60016 4300 6 990,40

5 Przestawienie latarni 900 90015 4300 4 000,00

1 Zakup lampy solarnej 900 90015 6050 7 908,90

2 Zakup materiałów budowlanych do budowy garażu OSP w Krzesimowie 921 92109 6050 0,00

3

Wymina instalacji elektrycznej w budynku świetlico - remizie - 
przedsięwzięcie wspólne z sołectwem Krzesimów II 921 92109 4270 2 500,00

4

Wykonanie dokumentacji projektowej na potrzeby budowy 

podwieszonego oświetlenia drogowego drogi gminnej nr 105518 L 900 90015 6050 5 595,76

3 Zakup lamp podwieszanych 900 90015 6050 0,00

1 Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze gminnej 105507L 900 90015 6050 8 000,00

2

Zakup materiałów budowlanych do budowy garażu OSP w 
Krzesimowie 921 92109 6050 6 000,00

3

I etap budowy podwieszonego oświetlenia drogowego  drogi wew. 762 
do istniejącej lini napowietrznej 900 90015 6050 0,00

7 Krępiec I 

Krępiec II8

Razem Sołectwo Krzesimów I 16 004,66

34 170,87

21 201,57

45 990,40Razem Sołectwo Krępiec II

Krzesimów I9

Krzesimów II10

Razem Sołectwo Józefów

Józefów6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 5394



4

Wymina instalacji elektrycznej w budynku świetlico - remizie - 
przedsięwzięcie wspólne z sołectwem Krzesimów I 921 92109 4270 4 850,00

5 Remont chodnika w sołectwie 600 60016 4270 10 000,00

6 Zakup kosy spalinowej 921 92109 4210 905,79

1 Zakup urządzeń rekreacyjnych dla dzieci. 921 92109 4210 10 000,00

2 Warsztaty dla dzieci pod nazwą " Bezpieczne wakacje" 921 92109 4300 0,00

3 Bieżące utrzymanie altany i doposażenie oraz zakup paliwa do kosiarki 921 92109 4210 1 769,05

4 Zakup pawilonu ogrodowego 921 92109 4210 2 350,00

1 Zakup stołów do świetlicy wiejskiej w m. Mełgiew 921 92109 4210 4250,00

2 Zakup kruszywa w celu remontu ul. Polnej i ul. Ogrodowej 600 60016 4270 28000,00

3 Remont odśnieżarki ( serwis) 921 92109 4300 700,00

4
Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej oraz zakup 
wyposażenia świetlicy 921 92109 4210 3746,09

5
Zakup lustra - skrzyżowanie na ul. Ogrodowej i ul. Partyzanckiej ( przy 
piekarni) 600 60016 4210 1200,00

3 Wykonanie oświetlenia na ul. Polnej  - etap I 900 90015 6050 0,00

1 Naprawa bieżąca chodników na terenie sołectwa 600 60016 4270 2 500,00

2 Wymiana stołów w domu użyteczności społecznej ( OSP) 921 92109 4210 3 500,00

3

Spotkanie wielopokoleniowe mieszkańców sołectwa połączone z 
rękodziełem 921 92109 4300 3 000,00

4 Zakup kruszywa naturalnego na ul. Nadstawną w m. Mełgiew II 600 60016 4270 12 319,46

5 Zakup betonu kruszonego dr. Głęboka ( poprzeczka) 600 60016 4270 10 000,00

1

Zakup środków ochrony roślin, zakup paliwa oraz serwis kosiarki i 
podkaszarki spalinowej 921 92109 4300 1 500,00

2 Zakup kruszywa na remonty dróg gminnych. 600 60016 4270 3 000,00

3

Zakup odzieży sportowej i wyposażenia sportowego dla młodzieży z 
Minkowic 926 92605 4210 6 500,00

4 Zakup wyposażenia do kuchni w remizo - świetlicy 921 92109 4210 3 000,00

5

Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego drogi nr 
105533 L 900 90015 6050 4 100,00

12 Mełgiew I

Razem Sołectwo Mełgiew II 31 319,46

Razem Sołectwo Lubieniec

14 Minkowice

Razem Sołectwo Krzesimów II

13 Mełgiew II

14 119,05

Razem Sołectwo Mełgiew I 37 896,09

29 755,79

Lubieniec11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 5394



6 Zakup wyposażenia sportowego na boisko orlik w m. Minkowice 926 92605 4210 1 000,00

7

Zakup materiałów i akcesoriów do malowania klatki schodowej w remizo - 
świetlicy 921 92109 4210 0,00

8

Opracowanie mapy i projektu budowlanego oraz wykonanie placu zabaw 

przy remizo - świetlicy 921 92109 6050 5 717,90

9 Zakup sprzętu sportowego do ćwiczeń 926 92605 4210 3 434,32

10 Zakup i montaż lampy solarnej 900 90015 6050 8 000,00

11 Zakup i montaż lustra drogowego 600 60016 4210 1 000,00

15
Minkowice 

Kolonia
1 Zakup 2 lamp oświetleniowych i zamontowanie ich na drodze nr 105528L 900 90015 6050 19 086,02

1 Impreza integracyjna dla mieszkańców sołectwa Nowy Krępiec 921 92109 4210 0,00

2 Zakup stołu zewnętrznego do pinponga przy SP w Jackowie 801 80101 4210 0,00

3 Zakup stołu zewnętrznego do pinponga  w parku w Nowym Krępcu 921 92109 4210 0,00

4 Wykonanie projektu  ul. Słonecznikowej w m. Nowy Krępiec 600 60016 6050 9 840,00

5 Zakup zewnetrznych piłkarzyków w parku w m. Nowy Krępiec 921 92109 4210 0,00

6 Wykonanie projektu  ul. Krótkiej w m. Nowy Krępiec 600 60016 6050 9 840,00

7 Zakup i montaż lustra przy ul. Chmielnej w m. Nowy Krępiec 600 60016 4210 1 000,00

8 Budowa oświetlenia przy ul. Kwiatowej w m. Nowy Krępiec 900 90015 6050 25 310,40

1 Zakup lampy solarnej 900 90015 6050 8 000,00

2 Zakup kruszywa na remont dróg 600 60016 4270 5 475,19

18 Podzamcze
1

Rozbudowa istniejącego placu zabaw w tym podłoże z piachu i 
umieszczenie urządzeń dla dzieci 921 92109 6050 24 788,83

1 Zakup montaż 2 lamp oświetleniowych ( solarnych) 900 90015 6050 16 000,00

1
Zakup akumulatorów/baterii solarnych 900 90015 4210 2 948,04

24 788,83

Razem Sołectwo Trzeciaków 18 948,04

Trzeciaków19

Razem Sołectwo Podzamcze

17

13 475,19Razem Sołectwo Piotrówek

Razem Sołectwo Minkowice Kolonia

Piotrówek

Nowy Krępiec16

Razem Sołectwo Nowy Krępiec

Razem Sołectwo Minkowice 37 252,22

14 Minkowice

19 086,02

45 990,40

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 5394



1

Projekt budowy chodnika przy grodze gminnej nr 105517 L w m. 

Trzeszkowiece 600 60016 6050 9 000,00

2

Zakup środków ochrony roślin dla pielęgnacji trawnika wokół boisk, 
eksploatacja traktorka - serwis oraz zakup paliwa. 921 92109 4300 1 000,00

3

Warsztaty edukacyjne pod nazwą "Bezpieczeństwo w okresie letnim dla 
dzieci i mieszkańców sołectwa Trzeszkowice" 921 92109 4300 2 500,00

4

Ustalenie procedury związanej z wykonaniem siłowni na świeżym 
powietrzu. Zakup i montaż urządzeń. 921 92109 4210 9 207,47

5 Doposażenie placu zabaw w dodatkowy sprzęt. 921 92109 4210 0,00

1
Wyposażenie kuchni w remizo-świetlicy w zlewozmywak z szafką wraz z 
montażem

921 92109 4210 0,00

2
Wykonanie schodów przed remizo - świetlicą ( wejście do budynku) oraz 
utwardzenie placu przed remizo - świetlicą ( kostką brukową) 

921 92109 6050 18 810,07

Trzeszkowice20

Razem Sołectwo Żurawniki

Razem Sołectwo Trzeszkowice

604 313,86

21 Żurawniki

21 707,47

18 810,07

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 5394


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 1


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 1


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2 Litera c


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-11-14T12:54:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




